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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21318048A

2. Data e Regjistrimit 18/01/2022
3. Emri i Subjektit DESSARK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Pallati EdilAl, 
Kati 2, Zyra nr. 211 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim  per ndertim  e 

zbatim, ndertim  te veprave ndertimore te te gjitha llojeve 
sipas legjislacionit shqiptar.  Studime urbanistike te te gjitha 
niveleve; planifikim  urban; projektim  arkitektonik; 
projektim  strukturash mbajtese beton arme, metalike; 
projektim  rrugesh, autostradash, aeroportesh, vleresime 
mjedisore, projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike; projektim  ujesjelles, 
kanalizime, vepra ujitje, kullimi, impiante vaditese, diga, 
dampa, etj; projektim  vepra naftesjelles, gazsjelles, etj; 
konsulenca ligjore dhe teknike ne fushen e planifikimit te 
territorit; shitje-  blerje pasurie te paluajtshme dhe çdo 
aktivitet tjeter qe eshte fitimprures per shoqerine.
Fjorilda Muço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2022                Deri: 18/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FjorildaMuço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DESSARK
E-Mail: mfjorilda@gmail.com  
Telefon: 0695305368  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-849372-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87718366-0BC5-455E-A391-0E2CF8C9636F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA82E09A-DBD1-4244-B51F-8E72A01B9011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5E5714-7157-4444-9668-BC72BB556AC8

